
Goedemorgen,

Met vriendelijke stukken,

trum
ACHTERHOEK 

LtEMERS

Vanochtend heeft het Algemeen Bestuur ingestemd met de concepten Besluit wijziging 
GR ECAL 2024 en Raadsvoorstel wijziging GR ECAL 2024.
Zie bijgevoegde stukken ter verdere afhandeling in de gemeenteraad, (de documenten 
als pdfen als word-bestand zodat deze makkelijker door jullie te verwerken zijn in de 
gemeentelijke stukken)

Van: Siero, Femia <f.siero@ecal.nu>
Verzonden: donderdag 4 april 2024 11:58
Aan: Disveld, Marja <M.Disveld@aalten.nl>; Fuijk, Patrick <p.fuijk@doetinchem.nl>; Wouter ten 
Have <w.tenhave@montferland.info>; Meulenbeek, Jochem <j.meulenbeek@oostgelre.nl>; 
Kaak, Kim <kim.kaak@gemeenteberkelland.nl>; Klaasen, Marielle <m.klaasen@oude- 
ijsselstreek.nl>; 'Kok, Wouter (gemeente Berkelland)' <wouter.kok@gemeenteberkelland.nl>; 
'Wiggers, Yvette (gemeente Winterswijk)' <ywiggers@winterswijk.nl>; Bianca Oonk-Bouwhuis 
<bbouwhuis@winterswijk.nl>; Lauwerier, Jules <j.lauwerier@bronckhorst.nl>; Zwart de. Marijke 
<m.dezwart@doetinchem.nl>
CC: Bronckhorst-POB-Info Algemeen <info@bronckhorst.nl>; 'Gemeente Oost Geire - DIV' 
<gemeente@oostgelre.nl>; Aalten-POB-Gemeente <gemeente@aalten.nl>; Gemeente 
Berkelland - info <lnfo@gemeenteberkelland.nl>; Doetinchem-POB-Gemeente Doetinchem 
<gemeente@doetinchem.nl>; Gemeente Montferland - info <gemeente@montferland.info>; 
Oude IJsselstreek-POB-Info <info@oude-ijsselstreek.nl>; Gemeente Winterswijk 
<gemeente@winterswijk.nl>
Onderwerp: aanpassing GR ECAL

Femia Siero
Directeur 
werkdagen ma t/m do
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